Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência

EDITAL Nº 038/2016 – PEN

CERTIDÃO

Certificamos que o presente documento
foi afixado no local de costume nesta

Instituição, no dia 8/07/2016.
____________________
Marco Aurélio de Oliveira

 Resultado do processo de seleção de
professor supervisor dos subprojetos
Interdisciplinar, Letras – Inglês, Letras
Português, Matemática e Química para o
Pibid/UEM.

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso

das atribuições e considerando o Edital n.ºs 34/2016–PEN, e a reunião dos
Coordenadores de Gestão – Pibid-UEM, realizada no dia 7 de julho de 2016;

Fica aprovado ad referendum.

TORNA PÚBLICO:

O resultado do processo de seleção de professor supervisor dos subprojetos
Interdisciplinar, Letras – Inglês, Letras Português, Matemática e Química participantes
do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência – Pibid/UEM.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 8 de julho de 2016.

Prof. Dr. José Antonio Martins
Coordenador Institucional

Subprojeto Professor Supervisor Resultado
Interdisciplinar -  Colégio Estadual
Alberto Byington Junior

Vânia Gizele Malagutti Classificada

Letras - Inglês – Colégio Estadual Vital
Brasil
Colégio de Aplicação Pedagógica CAP

Valter Luiz Mesti
Ivan Luiz de Oliveira
Lígia Maria Fabretti

1º Classificado
2º Classificado
1ª Classificada

Letras - Português  –  Escola Estadual
Brasilio Itiberê
Escola Estadual João XXIII

Rafael Carlos dos Santos

João Paulo Mazutti

Classificado

Classificado
Matemática –  Colégio Estadual Tania
Varella Ferreira

Vanessa Rodrigues Andrade Classificada

Química - Colégio Estadual Gastão
Vidigal

Não houve inscritos